1. ביום 13.1.2020 חתם מר משהוולנוביץ, מנהל מחוז ירושלים של היחידה הארצית לאכיפת דיני התכנון
והבניה (להלן: (להלן: מנהל המחוז או וולנוביץ)) על צו הריסה מנהלי (להלן: צוההריסה או הצו) לפי סעיף 221 לחוק
התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) ביחס למבנה אבן ובטון בשטח של כ-451 מ"ר ולחומת בטון באורך 23

מטרים, בגין ביצוע עבודה אסורה שטרם הסתיימה.

2. ביום 2.2.2020 דחה בית משפט השלום את בקשת המבקש לביטול צו ההריסה. בית משפט השלום קבע
כי עדות המפקח היתה כנה ושוטפת; כי מדובר בבנייה שטרם הסתיימה; וכי המבקש הציג טענות עובדתיות כוזבות שאינן